

ÅRSREDOVISNING

för

Lena Andreasson Education AB

Org.nr. 559324-3743

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Andreasson, Verkställande direktör
2023-10-10

Styrelsen och verkställande direktören för Lena Andreasson Education AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01-2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning i vård- och omsorgssektorn. Bolaget tillhandahåller även kurser och träning för hundar, och säljer även tillbehör för denna verksamhet. Bolaget registrerades 2021.

Bolaget har sitt säte i NYKÖPING.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	678 662	
Resultat efter finansiella poster	30 806	
Balansomslutning	562 648	
Soliditet (%)	66,12	

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 35,6% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att företaget valt att minska antalet kunder och kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	382 885	407 885
Utdelning till aktieägare	0	0	-187 550	-187 550
Balanseras i ny räkning	0	195 335	-195 335	0
Årets resultat	0	0	23 873	23 873
Belopp vid årets utgång	25 000	195 335	23 873	244 208

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	195 335
Årets resultat	23 873
Summa	219 208

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	24 208
Summa	219 208

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000 kr, vilket motsvarar 780,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-10-10.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-10-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		678 662	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		678 662	
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 318	
Övriga externa kostnader		-63 829	
Personalkostnader	2	-570 975	
Summa rörelsekostnader		-648 122	
Rörelseresultat		30 540	
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		266	
Summa finansiella poster		266	
Resultat efter finansiella poster		30 806	
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	
Summa bokslutsdispositioner		0	
Resultat före skatt		30 806	
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 933	
Årets resultat		23 873	

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 146	
Övriga fordringar		0	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 082	
Summa kortfristiga fordringar		128 228	
Kassa och bank			
Kassa och bank		434 420	
Summa kassa och bank		434 420	
Summa omsättningstillgångar		562 648	
Summa tillgångar		562 648	

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	
Summa bundet eget kapital		25 000	
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		195 335	
Årets resultat		23 873	
Summa fritt eget kapital		219 208	
Summa eget kapital		244 208	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		161 000	
Summa obeskattade reserver		161 000	
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		75 749	
Övriga skulder		81 691	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	
Summa kortfristiga skulder		157 440	
Summa eget kapital och skulder		562 648	

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

NYKÖPING

Lena Andreasson

Lena Andreasson

2023-10-10

Verkställande direktör, Styrelseledamot